PREFEITURA MUNICIPAL DA SANT’ANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA DA FAZENDA

COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – CONCORRENCIA

A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de  Sant’Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente a CONCORRENCIA 018/2009

PROCESSO Nº 007551/2009

OBJETO:  Locação de Equipamentos e Monitoramento de Transito,   para atender a Secretaria  Municipal de Transito, Transporte e Mobilidade Urbana
EMPRESA CLASSIFICADA:

                      Eliseu Kopp & Cia Ltda. CNPJ nº 93.315.190/0001-17  Classificado em 1º e único Lugar

Sant’Ana do Livramento,  11  de  Janeiro  de 2010.

Ricardo do E. S. Barcellos                  Magda Rosane Souto Har                Celina T A S Costaguta
          Membro                                                 Presidente                                            Membro